PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2017
	№ 37

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 27 октября 2014 года № 104 «Об утверждении  муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Щербиновского
сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 6 июня 2014 года № 61 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 октября 2014 года № 104 «Об утверждении муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие  изменения:

1) в приложении:

а) абзац

	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет  5943,553 тыс. рублей из бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, в том числе:

2015 год – 1430,700 тыс.рублей;

2016 год – 1614,336 тыс. рублей;
2017 год -   779,117  тыс. рублей;

2018 год – 1023,520 тыс. рублей;

2019 год – 1095,880 тыс. рублей»;

изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет  6711,572 тыс. рублей из бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, в том числе:

2015 год – 1430,700 тыс.рублей;

2016 год – 1614,336 тыс. рублей;
2017 год -  1547,136  тыс. рублей;

2018 год – 1023,520 тыс. рублей;

2019 год – 1095,880 тыс. рублей»;

б) таблицу № 1 изложить в следующей редакции:
«Таблица №1
	Наименование основного мероприятия
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования

(тыс. рублей)
	Объемы финансирования программы по годам (тыс. рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие    № 1 «Благоустройство и озеленение территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	Бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	5048,845
	915,700
	937,917
	1313,728
	908,620
	972,880

	краевой бюджет
	1280,196
	500,000
	500,00

154,208*
	125,988*
	-
	-

	Основное мероприятие    № 2 «Модернизация и содержание систем уличного освещения Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	Бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	382,531
	15,000
	22,211
	107,420
	114,900
	123,000

	краевой бюджет

	ИТОГО
	6711,572
	1430,700
	1614,336
	1547,136
	1023,520
	1095,880

* Восстановлено остатки прошлых лет - Поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                   Д.А. Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 17.04.2017 № 37

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
«Комплексное развитие жилищно-

коммунального хозяйства Щербиновского

сельского поселения Щербиновского района»
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
 «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района»

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник

финансирования
	Объем

финансирования,

всего

(руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Основное мероприятие №1
«Благоустройство и озеленение территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
	Всего
	6329,041
	1415,700
	1592,125
	1439,716
	908,620
	972,880
	выполнение ремонтных работ, подписание акта выполненных работ, закупка товаров
	администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее-администрация ЩСПЩР)

	Бюджет поселения
	5048,845
	915,700
	937,917
	1313,728
	908,620
	972,880

	Краевой бюджет
	1280,196
	500,000
	500,000
154,208*
	125,988*
	-
	-

	1.1
	Мероприятие № 1
«Мероприятия по благоустройству и озеленению территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	Всего
	6329,041
	1415,700
	1592,125
	1439,716
	908,620
	972,880
	выполнение ремонтных работ, подписание акта выполненных работ, закупка товаров
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	5048,845
	915,700
	937,917
	1313,728
	908,620
	972,880

	Краевой бюджет
	1280,196
	500,000
	500,000
154,208*
	125,988*
	-
	-

	2
	Основное мероприятие № 2 «Модернизация и содержание систем уличного освещения Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
	Всего
	382,531
	15,000
	22,211
	107,420
	114,900
	123,000
	выполнение ремонтных работ, подписание акта выполненных работ, закупка товаров
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	382,531
	15,000
	22,211
	107,420
	114,900
	123,000

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1
	Мероприятие № 1 «Мероприятия по модернизации и содержанию систем уличного освещения»

	Всего
	382,531
	15,000
	22,211
	107,420
	114,900
	123,000
	выполнение ремонтных работ, подписание акта выполненных работ, закупка товаров
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	382,531
	15,000
	22,211
	107,420
	114,900
	123,000

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	Всего
	6711,572
	1430,700
	1614,336
	1547,136
	1023,520
	1095,880

	Бюджет поселения
	4789,345
	930,7
	960,128
	1421,148
	1023,520
	1095,880

	Краевой бюджет
	1154,208
	500,0
	654,208
	125,988
	-
	-

* Восстановлено остатки прошлых лет- Поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
»
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                            Д.А. Ченокалов

PAGE
6